
Prodej bytu 2+1 na Vinohradské

Popis nemovitosti

Další informace: https://janstepanek.cz/byt-vinohradska

Představujeme k prodeji pěkný prostorný družstevní byt 2+1 po částečné rekonstrukci v Praze – Vinohradech u Flory.
 Podívejte se níže na fotografie a videoprohlídku bytu.
Podívejte se na samostatnou stránku bytu: byt-vinohrady.cz

Byt se nachází v 1. patře cihlového domu s výtahem. Celková užitná plocha je 53 m2. Byt je orientovaný na sever a jeho
součástí je také prostorný zděný sklep s plechovými dveřmi o výměře 8 m2. V blízkosti je veškerá občanská vybavenost,

včetně škol, sportovišť, provozoven služeb, obchodů a také veškerá dopravní dostupnost.
Vstup do bytu je zajištěn masivními bezpečnostními dveřmi. Hned za nimi se nachází vstupní místnost s kuchyní, která je
vybavená kuchyňskou linkou. Po pravé ruce je vstup do předsíňky ve které je umístěn plynový kotel zajišťující vytápění a

ohřev vody a ze které vedou samostatné vchody na WC a do koupelny s vanou. Po levé ruce ve vstupní místnosti je vchod
do komory s oknem do světlíku. Dále jsou dvoje prosklené dveře vedoucí do samostatných dvou pokojů. Na chodbě je je pak

společný balkon.
Technické informace: dům je cihlový z roku 1923, bytové jádro je zděné. Okna jsou dřevěná. Podlaha ve vstupní místnosti,
WC, koupelně a komoře je dlažba, ve zbývajících 2 pokojích je plovoucí podlaha. Vytápění je pomocí radiátorů ohřívaných z

plynového kotle.
Byt nelze převést do osobního vlastnictví. Anuita na bytě není žádná. Družstvo nemá žádný úvěr.

Zavolejte mi, nebo napište, domluvíme si prohlídku byt vám rád ukážu...
  V případě zájmu více zájemců bude byt prodán zájemci, který předloží nejvýhodnější nabídku. 

Pro koupi bytu zajistím kompletní realitní a právní servis a
výhodné financování hypotečním úvěrem.

 

Makléř
 

Jan Štěpánek

E-mail
jan.stepanek@taurum.cz

Telefon
720704275

Adresa
Kopeckého sady 8, Plzeň

Web
www.janstepanek.cz


